

Wyjaśnienie treści SWZ

„Kompleksowe wykonywanie prac porządkowych oraz utrzymanie czystości na terenie siedziby Zamawiającego, w Tychach przy ul. Fabrycznej 2”

Pytanie: Czy Zamawiający zgodzi się na wniesienie zabezpieczenia kontraktowego w formie poręczenia udzielanego przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5, pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie: Czy Zamawiający zgadza się na sumowanie polis spółek biorących udział w postępowaniu, jako Konsorcjum, celem spełnienia wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Menedżer ds. zamówień publicznych
majątku VPT


Beata Łapczyńska